琉球大学教授職員会退会届

	 琉球大学教授職員会規約第 5条の 6に基づいて、下記の通り退会を届け出ます。

	 会費の未納分がある場合には、退会時までに支払います。

ご所属

ご氏名

届出年月日	 	 	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 	 日

希望する退会年月日	 	 	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 	 日

退会理由

	 (会費自動引き落としの方は、以下に口座情報をお知らせ下さい。)

取扱金融機関

口座名義

退会届受理書

	 	 	 	 年	 	 月	 	 日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 様

	 これまで教授職員会にご参加いただきありがとうございました。貴下よりの退

会届を受理し、下記の通り決しましたので、御通知致します。

退会の期日	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日

会費滞納の有無	 □無	 □有	 →滞納ある場合の請求額	 	 	 	 	 	 円

琉球大学教授職員会

会長	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 扱者